



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 211 421
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORYTEL AS
Forretningsadresse: Akersgata 47
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andre Werring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 459 580	350 649 809
Sum inntekter		386 459 580	350 649 809
Kostnader			
Varekostnad		261 339 805	245 056 800
Lønnskostnad	2	1 179 088	
Annen driftskostnad	2, 3	114 598 148	99 246 185
Sum kostnader		377 117 041	344 302 985
Driftsresultat		9 342 539	6 346 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 251	
Sum finansinntekter		9 251	
Annen rentekostnad			-4 484
Annen finanskostnad		175 839	1 045 755
Sum finanskostnader		175 839	1 041 271
Netto finans	4	-166 588	-1 041 271
Ordinært resultat før skattekostnad		9 175 950	5 305 553
Skattekostnad på resultat	5	2 016 674	1 208 595
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 159 276	4 096 958
Årsresultat		7 159 276	4 096 958
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 159 276	4 096 958
Totalresultat		7 159 276	4 096 958
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			4 460 680
Overført til annen egenkapital		7 159 276	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført fra annen egenkapital			-363 722
Sum overføringer og disponeringer		7 159 276	4 096 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 640 872	3 489 455
Sum immaterielle eiendeler		3 640 872	3 489 455
Sum anleggsmidler		3 640 872	3 489 455
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 501 172	4 099 980
Andre kortsiktige fordringer	6	13 223 452	4 222 448
Opptjent, ikke-fakturert inntekt		222 801	387 067
Sum fordringer		18 947 425	8 709 494
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	106 775 347	81 488 002
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		106 775 347	81 488 002
Sum omløpsmidler		125 722 772	90 197 496
SUM EIENDELER		129 363 643	93 686 951
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 006 000	2 006 000
Overkurs	9	43 780	43 780
Sum innskutt egenkapital		2 049 780	2 049 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-2 084 190	-9 243 466



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-2 084 190	-9 243 466
Sum egenkapital	9	-34 410	-7 193 686
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 874 710	143 224
Betalbar skatt	5	2 168 091	1 559 321
Skyldig offentlige avgifter		202 222	
Utbytte			4 460 680
Påløpte kostnader		24 517 685	27 333 960
Annen kortsiktig gjeld	6	28 635 345	67 383 452
Sum kortsiktig gjeld		129 398 054	100 880 637
Sum gjeld		129 398 054	100 880 637
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 363 643	93 686 951



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 596755

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 211 421
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STORYTEL AS
Forretningsadresse: Akersgata 47
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Andre Werring
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 913 211 421
STORYTEL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 459 580	350 649 809
Sum inntekter		386 459 580	350 649 809
Kostnader			
Varekostnad		261 339 805	245 056 800
Lønnskostnad	2	1 179 088	
Annen driftskostnad	2, 3	114 598 148	99 246 185
Sum kostnader		377 117 041	344 302 985
Driftsresultat		9 342 539	6 346 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 251	
Sum finansinntekter		9 251	
Annen rentekostnad			-4 484
Annen finanskostnad		175 839	1 045 755
Sum finanskostnader		175 839	1 041 271
Netto finans	4	-166 588	-1 041 271
Ordinært resultat før skattekostnad		9 175 950	5 305 553
Skattekostnad på resultat	5	2 016 674	1 208 595
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 159 276	4 096 958
Årsresultat		7 159 276	4 096 958
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 159 276	4 096 958
Totalresultat		7 159 276	4 096 958
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			4 460 680
Overført til annen egenkapital		7 159 276	
Overført fra annen egenkapital			-363 722
Sum overføringer og disponeringer		7 159 276	4 096 958



Organisasjonsnr: 913 211 421
STORYTEL AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	3 640 872	3 489 455
Sum immaterielle eiendeler		3 640 872	3 489 455

Sum anleggsmidler

3 640 872 3 489 455

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		5 501 172	4 099 980
Andre kortsiktige fordringer			
Opptjent, ikke-fakturert inntekt	6	13 223 452	4 222 448
		222 801	387 067
Sum fordringer		18 947 425	8 709 494

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	7	106 775 347	81 488 002
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		106 775 347	81 488 002

Sum omløpsmidler

125 722 772 90 197 496

SUM EIENDELER

129 363 643 93 686 951

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	2 006 000	2 006 000
Overkurs	9	43 780	43 780
Sum innskutt egenkapital		2 049 780	2 049 780

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	-2 084 190	-9 243 466
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		-2 084 190	-9 243 466

Sum egenkapital

-34 410 -7 193 686

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
--------------	---	--	--



Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 874 710	143 224
Betalbar skatt	5	2 168 091	1 559 321
Skyldig offentlige avgifter		202 222	
Utbytte			4 460 680
Påløpte kostnader		24 517 685	27 333 960
Annen kortsiktig gjeld	6	28 635 345	67 383 452
Sum kortsiktig gjeld		129 398 054	100 880 637
Sum gjeld		129 398 054	100 880 637
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 363 643	93 686 951



Organisasjonsnr: 913 211 421
STORYTEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap for inntektsåret 2023

Storytel AS

organisasjonsnummer: 913 211 421

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter



Årsberetning for inntektsåret 2023 for Storytel AS

VIRKSOMHETENS ART

Storytel AS er et selskap der virksomheten omfatter abonnementsbasert strømmetjeneste for lydbøker og e-bøker til det norske markedet. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Som følge av en oppdatert kontraktsfortolkning for inntektsåret 2022, har selskapet en midlertidig negativ egenkapital per 31.12.2023. Ved signering av årsregnskapet er egenkapitalen positiv, og det anses derfor ikke å være noen risiko for selskapets videre drift.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets ambisjoner er å fortsette den positive utviklingen på salg av sine strømmetjenester i Norge.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Overordnet målsetting og strategi samt markedsrisiko

Selskapet anser markedet for strømmetjenester for å være fremtidsrettet, og selskapets produkt er således godt tilpasset sitt marked i Norge. En solid økonomi i Norge og en godt teknologiutviklet befolkning tilsier at markedsrisikoen er lav. Selskapets omsetning økte med 10,2 % fra MNOK 351 i 2022 til MNOK 386 i 2023.

Kredittrisiko

Selskapet har vurdert utestående krav og har ikke kostnadsført tap eller konstatert tap. Kredittrisikoen selskapet er eksponert mot, anses således som svært lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets arbeidskapital, omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld, på -MNOK 1,5 tilsier en fornuftig likviditetsstyring med tilhørende lav likviditetsrisiko. Selskapet har MNOK 106,7 i bankinnskudd, og er derfor godt rustet for eventuell likviditetsrisiko.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har en fast ansatt, men leier også inn personell ved behov. Styret har derfor ingen direkte kommentarer til arbeidsmiljøet, men anser dagens bemanningssituasjon som tilfredsstillende. Ansatt og innleid personell har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har ikke vært sykefravær i 2023.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Storytel AS utfører ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

STYREFORSIKRING

Styret og daglid leder har ingen ansvarsforsikring.



ÅPENHETSLOVEN

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapet følger åpenhetsloven, og en redegjørelse er publisert på selskapets hjemmeside.

<https://www.storytelgroup.com/sv/wp-content/uploads/sites/4/2024/04/Storytel-AS-Redegjorelse-for-aktsomhets-vurderinger-etter-aphetsloven-30-juni-2023.pdf>

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 7 159 276 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	7 159 276
Sum	7 159 276

Oslo , 25.06.2024
Styret i Storytel AS

Tom Harald Eklund Jenssen
Styremedlem

Åse Mikaela Eriksson
Styreleder

Ole Andre Werring
Daglig leder



Resultatregnskap Storytel AS

Inntekter og kostnader 01.01. - 31.12.	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	386 459 580	350 649 809
Sum driftsinntekter		386 459 580	350 649 809
Varekostnad		261 339 805	245 056 800
Lønnskostnad	2	1 179 088	0
Annen driftskostnad	2, 3	114 598 148	99 246 185
Sum driftskostnader		377 117 041	344 302 985
Driftsresultat		9 342 539	6 346 825
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 251	0
Annen rentekostnad		0	-4 484
Annen finanskostnad		175 839	1 045 755
Resultat av finansposter	4	-166 588	-1 041 271
Resultat før skattekostnad		9 175 950	5 305 553
Skattekostnad på resultat	5	2 016 674	1 208 595
Resultat		7 159 276	4 096 958
Årsresultat		7 159 276	4 096 958
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	4 460 680
Overført til annen egenkapital		7 159 276	0
Overført fra annen egenkapital		0	-363 722
Sum overføringer		7 159 276	4 096 958



Balanse
Storytel AS

Eiendeler	Note	31.12.2023	31.12.2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 640 872	3 489 455
Sum immaterielle eiendeler		3 640 872	3 489 455
<hr/>			
Sum anleggsmidler		3 640 872	3 489 455
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		5 501 172	4 099 980
Andre kortsiktige fordringer	6	13 223 452	4 222 448
Oppjent, ikke-fakturert inntekt		222 801	387 067
Sum fordringer		18 947 425	8 709 494
Investeringer			
Bankinnskudd	7	106 775 347	81 488 002
Sum omløpsmidler		125 722 772	90 197 496
Sum eiendeler		129 363 643	93 686 951



Balanse Storytel AS

Egenkapital og gjeld	Note	31.12.2023	31.12.2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	2 006 000	2 006 000
Overkurs	9	43 780	43 780
Sum innskutt egenkapital		2 049 780	2 049 780
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	-2 084 190	-9 243 466
Sum opptjent egenkapital		-2 084 190	-9 243 466
Sum egenkapital	9	-34 410	-7 193 686
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		73 874 710	143 224
Betalbar skatt	5	2 168 091	1 559 321
Skyldig offentlige avgifter		202 222	0
Påløpte kostnader		24 517 685	27 333 960
Utbytte		0	4 460 680
Annen kortsiktig gjeld	6	28 635 345	67 383 452
Sum kortsiktig gjeld		129 398 054	100 880 637
Sum gjeld		129 398 054	100 880 637
Sum egenkapital og gjeld		129 363 643	93 686 951

Oslo , 25.06.2024

Styret i Storytel AS

Tom Harald Eklund Jenssen
Styremedlem

Åse Mikaela Eriksson
Styreleder

Ole Andre Werring
Daglig leder



Indirekte kontantstrøm
Storytel AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 175 950	5 305 553
Periodens betalte skatt	5	-1 559 321	-2 417 541
Endring i kundefordringer		-1 401 193	1 712 704
Endring påløpte inntekter		164 266	-199 421
Endring i leverandørgjeld		73 731 486	-1 723 599
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-50 363 164	1 013 529
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 748 025	3 691 226
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-4 460 680	-7 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 460 680	-7 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		25 287 345	-3 308 773
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		81 488 002	84 796 775
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		106 775 347	81 488 002



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipper

Som følge av en oppdatert avtaletolkning knyttet til Storytels innholdsleverandører, blir periodiseringer av varekostnader endret fra en fordeling over avtaleperioden til en periodisering knyttet til når kostnaden faktisk oppstår. En slik periodisering vil i hovedsak være når varen er mottatt. Regnskapstall og balanse for inntektsåret 2022 er omarbeidet for sammenligningsformål.



Note 1 Salgsinntekter

Storytel AS selger abonnementsbaserte strømmetjenester i Norge.

	2023	2022
<i>Salgsinntekter fra strømmetjenester</i>	386 459 580	350 649 809
<i>Geografisk fordeling - Norge</i>	386 459 580	350 649 809

Note 2 Lønnskostnader og godtgjørelse revisor

Storytel AS har en ansatt samt leier inn personell ved behov. Det er ikke betalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre, men det er utbetalt følgende til daglig leder for inntektsåret 2023:

Stilling	Lønn	Pensjon	Øvrige ytelser
Daglig leder*	863 492	66 271	0

*Ansatt fra 1. juni 2023.

Det er heller ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Lønnskostnader i regnskapet

Kostnad	2023	2022
Lønnskostnad	967 111	0
Arbeidsgiveravgift	145 707	0
Pensjonskostnad*	66 271	0
Andre ytelser	0	0
Sum	1 179 088	0

Godtgjørelse til revisor ekskludert merverdiavgift:

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	262 605	248 635
Andre tjenester	0	0



Note 3 Andre driftskostnader

Selskapets andre driftskostnader spesifiseres som følger

Annen driftskostnad	2023	2022
Administrasjonskostnader	8 563 057	6 693 777
Salgs- og reklamekostnader	42 862 944	50 416 712
Teknologikostnader	61 176 364	42 104 879
Øvrige	1 995 783	30 817
Sum	114 598 148	99 246 185

Note 4 Finansinntekter og Finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekter	9 251	0
Valutagevinster	0	0
Sum	9 251	0

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnader	0	-4 484
Valutatap	175 839	1 045 754
Sum	175 839	1 041 270

	2023	2022
Resultat finansposter (- tap)	-166 588	-1 041 271



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 168 091	1 559 321
Endring i utsatt skattefordel	-151 417	-350 726
Skattekostnad ordinært resultat	2 016 674	1 208 595
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 175 950	5 493 199
Permanente forskjeller	-9 251	417
Endring i midlertidige forskjeller	688 258	1 594 207
Skattepliktig inntekt	9 854 957	7 087 823
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 168 091	1 559 321
Sum betalbar skatt i balansen	2 168 091	1 559 321
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 175 950	5 493 199
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 018 709	1 208 504
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 035	92
Sum	2 016 674	1 208 595
Effektiv skattesats	22,0 %	22,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Avsetninger mv	-16 549 417	-15 861 159	688 258
Sum	-16 549 417	-15 861 159	688 258
Grunnlag for utsatt skattefordel	-16 549 417	-15 861 159	688 258
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 640 872	-3 489 455	151 417



Note 6 Andre kortsiktige fordringer og gjeld

Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Forskudd royalty	151 595	122 717
Andre kortsiktige fordringer	13 071 857	4 099 731
Sum	13 223 452	4 222 448

Annen kortsiktig gjeld	2023	2022
Skyldig royalty	0	47 652 771
Uopptjent inntekt	16 118 143	15 175 659
Annen kortsiktig gjeld	12 517 202	4 555 022
Sum	28 635 345	67 383 452

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd.

Note 8 Aksjekapital

Storytel AS sin aksjekapital på NOK 2 006 000 består av 200 000 aksjer pålydende NOK 10,03. Alle aksjene har like stemmerettigheter.

Aksjonærer per 31.12.2023 er

	Ordinære aksjer	Eierandel
Storytel Sweden AB	100 000	50%
Cappelen Damm AS	100 000	50%
Sum	200 000	100%



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Pr. 31.12.2022	2 006 000	43 780	0	2 049 780
Endring regnskapsprinsipper*			-9 243 466	-9 243 466
Ny EK pr 01.01.2023	2 006 000	43 780	-9 243 466	-7 193 686
Årsresultat			7 159 276	7 159 276
Pr 31.12.2023	2 006 000	43 780	-2 084 190	-34 410

*Som følge av en oppdatert avtaletolkning knyttet til Storytels innholdsleverandører, er periodiseringer av varekostnader endret fra en fordeling over avtaleperioden til en periodisering knyttet til når kostnaden faktisk oppstår. En slik periodisering vil i hovedsak være når varen er mottatt. Regnskapstall og balanse for inntektsåret 2022 er omarbeidet for sammenligningsformål, og dette medfører en redusert egenkapital på NOK 9 243 466 og en tilsvarende reduksjon av opptjent, ikke-fakturert inntekt. Dette gir en midlertidig negativ egenkapital per 31.12.2023. På tidspunkt for signering av årsregnskapet er egenkapitalen igjen positiv, det er dermed ingen risiko knyttet til selskapets overlevelse og videre drift.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
